ATO CONVOCATORIO 01/2017

 PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA

PRIMEIRA FASE DA SELEÇÃO DE SHOWS MUSICAIS PARA AS

ATIVIDADES CULTURAIS DO PARQUE VICENTINA ARANHA E

PROJETOS DA AFAC 2017

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, Associação civil sem fins

lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura,

inscrita no CNPJ 09.203.173/0001-8, entidade gestora do Parque Vicentina Aranha,

torna público que prorrogou o prazo para divulgação do resultado da primeira fase

da seleção do edital em epigrafe, de 31 de março para 05 de abril de 2017.

São José dos Campos, 31 de março de 2017.

Ângela Maria Torneli Ribeiro

Diretora Geral – AFAC